

«TASDIQLAYMAN»


Buxoro viloyati hokimligi  
huzuridagi Yagona buyurtmachi  
xizmati Injenering kompaniyasi  
rahbari

  
F. B. Jalliyev  
« \_\_\_\_\_ » 2022 y.



"KELISHILDI"

Buxoro viloyat bosh arxitektori

  
Z. Muhiddinov.  
« \_\_\_\_\_ » 2022 yil.



“Vobkent tumani Quruvchi MFYda “Mustaqillik” ko’chasi,  
“O’zbekiston” ko’chasi, “Yoshlik” ko’chasi, “Arabon” ko’chalariga  
55 dona tungi yoritgich chiroqlarini o’rnatish”  
loyihalashtirish uchun

VAZIFA

**Buxoro – 2022 yil**

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar	Ma'muriy bino qurish
1	Ob'ekt nomi.	Vobkent tumani Quruvchi MFYda “Mustaqillik” ko'chasi, “O'zbekiston” ko'chasi, “Yoshlik” ko'chasi, “Arabon” ko'chalariga 55 dona tungi yoritgich chiroqlarini o'rnatish.
2	Ob'ekt manzili	Buxoro viloyati Vobkent tumani.
3	Loyihalashtirish uchun asos.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 25 oktabrdagi PQ-408 sonli qarori
4	Buyurtmachi	Buxoro viloyati hokimligi Yagona buyurtmachi xizmati Injiniring kompaniyasi
5	Bosh loyihachi.	Tanlov savdolari natijalari bilan belgilanadi.
6	Bosh pudratchi qurilish tashkiloti	Tanlov savdolari natijalariga asosan
7	Qurilish va rekonstruktsiya qilishning taxminiy muddatlari.	2022-2023 yil
8	Loyihalashtirish bosqichi	Bir bosqichli
9	Qurilish turi.	Yangi qurilish
10	Moliyalashtirish manbai.	Budjet mablag'lari.
11	Qurilish maydoni haqida ma'lumot va rejalashtirish cheklovlari. Maxsus geologik va gidrogeologik sharoitlar (qurilish maydoni xarakteristikasi)	Muhandislik-qidiruv ishlari xulosasiga binoan.
12	Ob'ektning asosiy ko'rsatkichlari va binoning funksional maqsadiga qo'yiladigan talabar.	“Vobkent tumani Quruvchi MFYda “Mustaqillik” ko'chasi, “O'zbekiston” ko'chasi, “Yoshlar” ko'chasi, “Arabon” ko'chalarini tungi yoritgich chiroqlari bilan ta'mirlash.
13	<b>Loyiha yechimlariga qo'yiladigan asosiy talablar</b>	<b>Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni</b>
13.1	Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va konstruktiv yechimlar, blokirovka qilish shartlari, binoni pardoqlashga qo'yiladigan talablar	<p>- <b><u>Mahalla binosi arxitektura va qurilish yechimlari</u></b>  <b><i>Tashqi pardoqlash:</i></b>  <b><i>Fasadlar:-</i></b>  <b>Ichki pardoqlash:</b>                      - Shift --                      -Devorlar --                      - Eshiklar --                      - Derazalar--                      - Pollar --</p>

13.2	Konstruktoraviy yechimlar, yuk ko'taruvch va tusuvchi konstruksiyalar materiallariga qo'yiladigan asosiy talablar	- <i>Loyihada quyidagilar ko'zda tutilishi kerak:</i> -
14	Muhandislik va texnologik jihozlar, muhandislik tarmoqlari bilan ta'minlashni loyihalashga qo'yiladigan asosiy talablar.	- Ta'minot tarmoqlari uchun loyihaviy yechimlar mahalliy ishlab chiqaruvchilarning zamonaviy ilg'or texnologiyalari va uskunalaridan foydalanishga yo'naltirilgan bo'lishi kerak. <i>Loyihada quyidagilar ko'zda tutilishi kerak:</i> <b>Elektr tizimi:</b> - <b>Isitish va shamollatish:</b> - <b>Suv ta'minoti va oqava tizimi:</b> - <b>Majmuaviy xavfsizlik tizimi:</b> - <b>Yong'in o'chirish tizimi:</b> - <b>Kuchsiz tok tizimlari:</b> -
15	Energiya samaradorligi	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 02.06.2011 yildagi 161-sonli qaroriga muvofiq
16	Bino maydonini obodonlashtirish.	-
17	Texnologik yechimlar va uskunalar	Loyiha ishlari tuzilishi shart emas
18	Atrof muhitni muhofaza qilish	-
19	Harakati cheklangan shaxslar uchun yashash sharoitlarini ta'minlash bo'yicha talablar	--
20	Vazirliklar va idoralar bilan muvofiqlashtirish zarurligi to'g'risida ko'rsatma	-
21	Namoyish materiallarini tayyorlash	-
22	Loyihalash ishlarini bajarishga qo'yiladigan talablar	- loyiha hujjatlari bo'limlari, tarkibi va ularning mazmuni amaldagi me'yoriy-huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi kerak; - smeta hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq rejalashtirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar bo'yicha amaldagi narxlar tartibiga muvofiq ishlab chiqish; - Ish xujjatlari 1 nusxada ekspertizaga topshirish uchun Buyurtmachiga beriladi. Loyiha smeta xujjatlari SHNK 1.03.01-2016 "Korxonalar,

		binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish va tasdiqlash" ga muvofiq buyurtmachiga uch nusxada va elektron shaklda beriladi. Buyurtmachi tasdiqlovchi tashkilotlarning xizmatlari va ekspertizasi uchun haq to'laydi.
23	Qurilishni tashkil etish loyihasini ishlab chiqish (POS)	O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va qoidalarga muvofiq ishlab chiqiladi.

Buxoro viloyati hokimligi Yagona  
buyurtmachi xizmati Injiniring kompaniyasi  
bo'lim boshlig'i



B.Xayitov